

20 oz. Pizza Dough

Dot #: 656791
Mfr #: 19629
GTIN: 00078296196295
Supplier: Gonnella Frozen Products
Description: 20 oz. Pizza Dough

Images and Attachments



Product Information

Classification:	Dough Based Products / Meals - Not Ready to Eat - Savoury (Frozen) (10000301)
Dimensions (HxWxD):	9 x 9.5 x 18.87 Inch
Weight Gross / Net:	26 Pound / 25 Pound
Origin:	(US) UNITED STATES
Storage Temperature:	-10° to 0°
Pallet Configuration:	Ti:10 Hi:6
Servings Per Container:	1

Features and Benefits (Case GTIN: 00078296196295)

Features:	Customizable dough product.
Preparation and Cooking:	Bake - Raw dough product.
Storage:	Keep frozen.

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 00078296196295)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)		
Serving Size	1 oz	
Servings Per Container	1	
Amount Per Serving		
Calories	80	Calories from fat 5
% Daily Value*		
Saturated Fat	0 g	0%
Trans Fat	0 g	
Cholesterol	0 mg	0%
Sodium	80 mg	3%
Total Carbohydrate	15 g	5%
Dietary Fiber	1 g	2%
Sugar	1 g	
Protein	3 g	
Vitamin A		
		0%
Vitamin C		
		0%
Calcium		
		0%
Iron		
		4%
Thiamin		
		8%
Riboflavin		
		4%
Niacin		
		6%

Child Nutrition Label:

No

Ingredients:

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, CONTAINS LESS THAN 2% OF YEAST, SUGAR, SALT, SOYBEAN OIL, MONO- AND DIGLYCERIDES, CORN STARCH, L- CYSTEINE, POTASSIUM IODATE, ENZYMES, SOY FLOUR, MALTODEXTRIN, DEXTROSE, PROPYLENE GLYCOL, SODIUM ALGINATE, SOY LECITHIN, BETA CAROTENE. CONTAINS SOY, WHEAT.

Allergens and Diet (Case GTIN: 00078296196295)

Allergen Values (GENESIS)

Contains: Soy, Wheat

May Contain: Eggs

Free From:

Peanuts, Tree Nuts, Milk, Fish, Molluscs, Crustacean, Sesame
Seeds, Celery, Mustard, Lupine

Suitable For Diet

Kosher Yes